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Failté – Tervetuloa Irlantiin!

Helsingin yliopiston alumniyhdistys järjestää pitkän viikonloppumatkan Dubliniin 10.-14.11.2023. 
Matkalla tutustumme suomenkielisen paikallisoppaan johdolla Irlannin ja Dublinin kaupungin
historiaan, kulttuuriin, paikallisiin pienpanimoihin ja viskitislaamoihin. Vierailemme mm. Irlannin
vanhimman yliopiston Trinity Collegen tiloissa sijaitsevassa Book of Kells -näyttelyssä, 
Irlannin Kirjallisuusmuseossa sekä Irlannin kansallistaidegalleriassa.

Lisäksi teemme vierailun 1700-luvulta peräisin olevaan taidekokoelmastaan tunnettuun 
Russboroughin kartanoon, joka sijaitsee Dublinista etelään vehreässä Wicklown maakunnassa. 
Täältä jatketaan kauniiden maisemien ohi Glendaloughin luostariraunioille ja tutustutaan Irlannin
kasvitieteelliseen puutarhaan. Matkan aikana maistellaan myös mikropanimon tuotteita ja
tutustutaan oluen sekä irlantilaisen viskin valmistukseen Pearse Lyons boutique viskitislaamossa.
Irlantilaisesta musiikista ja paikallisesta riverdance-tyyppisestä tanssista pääsemme nauttimaan
pubi-illan aikana paikallisten seurassa. Aikaa on myös ostoksille ja rennolle ajanvietolle. Grafton
Street-ostoskadun lukuisilta sivukujilta löytyy mukavia pubeja ja kahviloita sekä kuuluisa Stephens
Green puisto aivan ostoskadun kupeessa. Majoitumme kaupungin ydinkeskustassa.
 
Matkaan sisältyy puolihoito.
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Pääkaupunki:  Dubl in 
Väki luku Dubl issa n.  544 107 henki löä 
(Suur-Dubl in n.  1  347 359) koko Ir lannissa n.  5

mil joonaa henki löä.  Valt ion kokonaispinta-ala 
on 70 273 km2. 
Ir lanti  on parlamentaarinen tasavalta,  johon kuuluu 
26 kreivikuntaa. Hal l i tuksen päämiehenä toimi i 

pääministeri ,  jonka presidentt i  nimittää parlamentin

alahuoneen (Dái l)  esityksestä.  
Pääministeri  käyttää toimeenpanovaltaa. Presidenti l lä

on lähinnä seremonial l ista valtaa. 
Parlamentissa on kaksi  kamaria (ylä- ja alahuone).  
Virall iset EU-kielet:  i i r i ,  englanti  
EU:n jäsenmaa: 1 . 1 . 1973 alkaen 
Rahayksikkö:  euro

Irlannin historiaa

Keltit saapuivat Irlantiin noin 1000 vuotta ekr. ja Irlannista puhutaan yhä kelttimaana.

Keltit viljelivät maata, metsästivät ja heidän tilojensa ympärille rakentamia kiviaitoja on

Irlanti täynnä vielä tänäkin päivänä. Keltit toivat mukanaan myös iirin kielen, joka on yhä

Irlannin toinen virallinen kieli. Irlannin symboli, kelttien aikainen harppu on nähtävissä esi.

irlantilaisten euron-kolikkojen kääntöpuolella. Englantilaisen papin poika Pyhä Patrik toi

kristinuskon Irlantiin noin vuonna 400 jkr. ja yhä tänäkin päivänä ympäri Irlannissa

juhlitaan Pyhän Patrikin päivää 17.3., joka on myös Irlannin kansallispäivä.

Viikingit saapuivat Irlantiin noin 700-luvulla ja perustivat mm. Dublinin kaupungin.

Rikkaiksi uskotut luostarit houkuttelivat viikinkejä rantakaupungeista myös sisämaahan.

Viikingit kuitenkin kukistettiin silloisen kuninkaan Brian Borun johdolla verisessä

Clontarfin taistelussa Dublinissa vuonna 1041.

Englantilainen kuningashuone kiinnostui ajan myöden Irlannista ja vuoteen 1691

mennessä katolilaiset irlantilaiset olivat täysin hävinneet kaikki taistelunsa Englannin

kuningasta vastaan. Katolisilla ei ollut enää oikeutta edes omistaa maata ja englannista

tuli saaren virallinen kieli. Mutta ajatus itsenäisesta Irlannista ei koskaan kuollut ja

vuonna 1916 Dublinissa käytiin suuri pääsiäiskapina brittihallintoa vastaan, joka johti

kohti Irlannin itsenäistymistä. Itsenäisyyssotaa kesti aina vuoteen 1921 saakka, jolloin

Irlannista tuli itsehallinnollinen vapaavaltio Pohjois-Irlannin kuutta kreivikuntaa lukuun

ottamatta. Lopullisen itsenäisyyden Irlanti sai vuonna 1937, jolloin syntyi Irlannin

tasavalta.



1.PÄIVÄ perjantai 10.11.2023 Dublin kaupunkikierros ja viskitislaamo

Lähtö Helsingistä klo 07:40 suoralla lennolla Dubliniin, jonne saavutaan klo 09:00

paikallista aikaa. Suomalainen paikallisopas on meitä vastassa lentokentän tuloaulassa. 

Lentokentältä suuntaamme Dublinin keskustaan. Teemme kaupunkikierroksen, 
jonka aikana tutustumme kaupungin historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. 
Kierroksen aikana näemme pääkatu O’Connell Streetin, jonka keskipisteessä 
on uusi monumentti Spire of Dublin sekä GPO pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin

itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. 

Dublinin loisteliaat Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park -

puistot muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset

tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista. 

Yhteisen lounaan jälkeen vierailemme Pearse Lyons viskitislaamossa, joka on uusi

tuulahdus Irlannin viskintislaukseen. Tislaamo toimii kauniisti entisöidyssä Pyhän Jamesin

kirkossa, jonka mahtava kirkon lasitorni on näkyvä maamerkki tällä Liberties-alueella,

joka on yksi vanhimmista asuinalueista Dublinissa. Kirkon historia ulottuu aina vuoteen

1707 saakka. Pearse Lyons Distillery on ns. boutique tislaamo eli koko tislausprosessi

tapahtuu yhdessä huoneessa kauniiden lasimaalausten ja kirkon tornien ympäröimänä.

Vierailun aikana kuulemme irlantilaisen viskin valmistuksesta, Dublinin vanhimman

kaupunginosan historiasta ja nykypäivästä. 

Saavumme hotelliin noin klo 16. Omatoiminen Illallinen.

Matkaohjelma
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2.PÄIVÄ lauantai 11.11.2023 Trinity College ja MoLi

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Ensimmäisenä vierailemme Trinity College yliopiston

tiloissa sijaitsevassa Book of Kells näyttelyssä. Irlannin vanhimman yliopiston, 
Trinity Collegen perusti Kuningatar Elisabeth I vuonna 1592. Trinity College sijaitsee

aivan Dublinin sydämessä, ja kävely yliopiston mukulakivillä vie meidät ajassa

taaksepäin 1700-luvulle, jolloin upea kirjastorakennus on rakennettu. 

Yliopiston kuuluisin osa on Kellsin Kirja-näyttely, jossa on esillä Irlannin kansallisaarre

800-luvulta peräisin oleva munkkien vasikan nahalle kirjoittama evankeliumi.

Näyttelyssä on myös esillä useita vanhoja munkkien kirjoituksia. 
Seuraava kohteemme on St. Stephen’s Green-puiston laidalla sijaitseva MoLi (Museum

of Literature Ireland, eli Irlannin Kirjallisuusmuseo) joka on Dublinin uusin museo. 
Se on omistettu irlantilaiselle kirjallisuudelle ja siellä pääsemme tutustumaan

kirjailijoihin aina tunnetuista klassikoista moderniin kirjallisuuteen. Museossa on

Dublinin pienoismalli, johon on merkitty James Joycen elämään ja kirjoihin liittyviä

paikkoja. Museo sijaitsee Dublinin yliopiston Newman House -rakennuksessa, jossa

Joycen lisäksi ovat opiskelleet myös monet muut mainetta keränneet kirjailijat kuten

Flann O’Brien, Kate O’Brien ja Maeve Binchy. 

Aikaa omatoimiselle kahvitauolle tai lounaalle sekä vapaa iltapäivä Grafton Street -

ostoskadulla. Ostoskadun lukuisilta sivukujilta löytyy mukavia pubeja ja kahviloita.
 
St. Stephen’s Green-puisto on myös aivan ostoskadun kupeessa, jossa voi nauttia

iltapäiväkävelystä kauniissa ympäristössä. Alkuillasta paluu bussikuljetuksella hotelliin.

Yhteinen Illallinen kävelymatkan päässä hotellista.
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3.PÄIVÄ sunnuntai 12.11.2023 Wicklown - 
Glendaloughin luostarirauniot - panimovierailu 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Suuntaamme maaseudulle Dublinista etelään

vehreään Wicklown maakuntaan. Ensimmäinen vierailukohteemme on 1700-luvulta

peräisin oleva Russborough kartano. Kartano on upea esimerkki sen ajan

arkkitehtuurista ja siellä on myös kattava taidekokoelma. Opastetun kierroksen aikana

tutustumme taidekokoelmaan ja kartanon sisätiloihin, joissa on alkuperäinen sisustus 
ja jopa 300 vuotta vanhoja huonekaluja. Kuulemme myös tarinoita niistä monista

perheistä, jotka ovat vuosisatojen aikana asuttaneet tätä upeaa kartanoa. 
Näemme myös paikallisia lammaskoiria työn touhussa. 

Seuraavaksi ajamme Glendaloughin luostariraunioille, joka on yksi Irlannin

merkittävimmistä luostarialueista. Alue on henkeäsalpaava kauniiden maisemien,

rikkaan historian ja mielenkiintoisen arkeologian vuoksi. Alueen hyvin säilyneisiin

raunioihin kuuluvat mm. Pyhän Kevinin kirkko, useita ristejä, kivikirkkoja sekä 33 metriä

korkea pyöreä torni. Teemme kävelyn luostariraunioille, nautimme upeista maisemista

ja kuulemme elämästä näissä vanhoissa luostareissa ja kristinuskon tulosta Irlantiin. 

Lopuksi vierailemme paikallisessa mikropanimossa, joka on perustettu vuonna 2014.

Ensin nautimme panimon viereisessä pubissa yhteisen lounaan, jonka jälkeen

pääsemme näkemään panimon toimintaa ja oluen valmistusta.
Kuulemme panimon ja omistajaperheen historiasta ja oluen valmistusprosessista

pellolta tynnyreihin. Saamme toki myös maistiaisia. 

Paluu Dubliniin hotelliin alkuillasta. Omatoiminen Illallinen.
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4.PÄIVÄ maanantai 13.11.2023 Taidegalleriat ja pubi-illanvietto 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Vierailemme Irlannin kansallistaidegalleriassa

Dublinin keskustassa, joka esittelee monien taiteilijoiden kuten Johannes Vermeerin,

Lavinia Fontanan, Jack B Yeatsin, Alice Neelin, Caravaggion, Mainie Jellettin ja

monien muiden töitä. Galleriasta löytyy vaikuttava kokoelma eurooppalaista ja

irlantilaista taidetta noin 1300-luvulta nykypäivään, sekä laaja kirjasto ja arkisto. 

Seuraavaksi vierailemme EPIC Ireland näyttelyssä, joka kertoo erikoisella tavalla

tarinan irlantilaisista, jotka ovat vuosisatojen ajan muuttaneet pois maasta monesta

eri syystä mm. työn perässä ja nälänhätää pakoon. Näyttelyssä on eri

taidegalleriaosastoja, joiden avulla nämä eri tarinat tulevat tutuiksi; kaikki tehdyt

uhraukset, seikkailut, seuraukset maailmalla, kun irlantilaiset ovat levittäytyneet

lähes joka kolkkaan.

Omatoiminen lounas ja vapaa iltapäivä Dublinissa. 

Illalla lähdetään yhdessä mitä mainioimpaan illan viettoon; Merry Ploughboys Pub

on perinteinen Dublinilainen pubi, joka on avannut ovensa jo vuonna 1750. Pubissa

järjestetään irlantilaisia iltoja ympäri vuoden. Illan ohjelmassa on kolmen ruokalajin

illallinen, irlantilaista musiikkia ja riverdance-tyyppistä irlantilaista tanssia, joka ei

jätä ketään kylmäksi!
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5. PÄIVÄ tiistai 14.11.2023 Glasnevinin hautausmaa ja kasvitieteellinen

puutarha 

Irlantilainen aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen pakkaamme laukut mukaan

bussiin.
 
Irlannin kansallissankari Daniel O'Connell perusti Glasnevinin hautasmaan paikaksi, 
johon kaikki ihmiset uskonnosta riippumatta voisivat haudata läheisensä arvokkaasti. 
Nykyään hautausmaasta on tullut kansallismonumentti ja tärkeä osa Irlannin

kulttuuriperimää. Opastetun kierroksen aikana kuulemme monta mielenkiintoista

tarinaa Irlannin historiasta tänne haudattujen poliitikkojen, muusikoiden, 
näyttelijöiden ja ”tavallisten” dublinilaisten perhehautojen kertomana. Ja Irlannissa kun

ollaan, niin tietysti hautausmaaltakin löytyy pubi; Old Kavanagh’s Pubi, vuodelta 1833, 
on yksi vanhimmista pubeista Dublinissa ja se on ollut saman perheen omistuksessa jo

kuuden sukupolven ajan. Paikalliset kutsuvat pubia ”The Gravediggers Pubiksi” sillä

haudan kaivajien tiedetään poikenneen pubiin usein töiden jälkeen.

Glasnevin hautausmaa sijaitsee Irlannin kasvitieteellisten puutarhojen vieressä, 
joihin pääsemme suoraan hautausmaalta. Puutarhassa on yli 17 000 lajia harvinaisia

kasveja, jotka on istutettu yli 100 hehtaarin suuruiselle puistoalueelle. 

Yhteinen lounas ennen kuljetusta lentokentälle noin klo 16:00. Iltalento Helsinkiin, 
jonne saavutaan ennen puolta yötä.
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Lennot Finnairilla
10.11. Helsinki-Dublin klo 07:40 - 09.00, AY1381
14.11. Dublin-Helsinki klo 18.05 - 23.10, AY1386

Majoitus:
ACADEMY PLAZA HOTEL ***
Findlater Place, Off O’Connell Street, Dublin 1 https://www.academyplazahotel.ie/en/

Academy Plaza Hotelli sijaitsee Dublinin ydinkeskustassa pääkatu O'Connell streetin poikkikadulla.
Tunnetulle Henry street -ostoskadulle matkaa vain 5 minuuttia ja läheltä löytyy myös paljon muita kauppoja,

pubeja ja
ravintoloita. Hotellissa on 285 hyvin varustettua ja ilmastoitua huonetta, joissa kaikissa on

suihku/kylpyamme, TV,
maksullinen elokuvakanava, maksuton langaton Internet-yhteys, hiustenkuivaaja, silitystarvikkeet, ilmainen

tallelokero
ja teen/kahvinkeittovälineet. Bar&Restaurant Plaza tarjoilee maistuvaa ruokaa ja virkistäviä juomia.

Matkan hinta 2 hengen huoneessa: 2.194 €/hlö huone yhdelle omaan käyttöön + 300€

Hintaan sisältyy:
-Lennot veroineen (sis. käsimatkatavaroiden lisäksi 1 laukku ruumaan)
-Majoituksen hyvässä hotellissa
-Irlantilaisen aamiaisen päivittäin
-Ohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut
-3 lounasta juoman kera
-2 Illallista juoman kera
-Suomalaisen oppaan palvelut koko matkan aikana
-Alv

Yleistä:
Paikkoja rajoitetusti.
Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.
Minimi osallitujamäärä 20 henkilöä.
Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä.
Ohjelma sitoumuksetta.

Maksuehdot
Varausmaksu 150 €/hlö. 
Peruutusehdot
120-71 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 150 €/hlö.
70-61 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 25% matkan hinnasta
60-31 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 85 % matkan hinnasta
30-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 100% matkan hinnasta 

Matkustusasiakirjat
Tarkistattehan että teillä on matkan ajan voimassa oleva passi (suositeltava matkustusasiakirja)
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee antaa nimitieto kuten se on passiin merkittynä.

Varaukset ja tiedustelut:
SoileTours Anne Nordström
sähköpostilla: info@soiletours.com
puhelin: 09-41 29 344

SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU. 
Vakuus asetettu Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon.
Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995
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